
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка детский сад № 77 

муниципального образования город Новороссийск 

353960,г. Новороссийск, с. Цемдолина, переулок Восточный, 10,тел.: 26-23-94 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 09.01.2023 г.               г. Новороссийск                 №   05/1 
  

 

« О комиссии по урегулированию конфликта интересов » 

 

На основании Приказа Управления образования администрации 

муниципального образования г. Новороссийск от 13.03.2019 года № 254  « Об 

организации антикоррупционных мероприятий в образовательных организациях, 

подведомственных управлению образования администрации муниципального 

образования город Новороссийск»,  в целях предупреждения нарушений, 

связанных с незаконным сбором денежных средств в МБДОУ ЦРР д/с № 77, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов и утвердить её 

состав согласно приложение №1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить Положение по урегулированию конфликта интересов согласно 

Приложения № 2 к настоящему приказу. 

     3. Ознакомить всех сотрудников с настоящим приказом  под роспись.   

     4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Зав.  МБДОУ ЦРР д/с № 77                 ____________                Н.Г. Михайлиди   

                                                              (подпись)                                 (расшифровка) 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 7D225FD2-3052-320F-8153-D0016429B9B5
Владелец: Михайлиди Наталья Геннадьевна

20.07.2023 16:41 (МСК)



 

 Приложение № 1  

к приказу № 05/1 от 09.01.2020 г. 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ   

ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ 

1. Хазарджян Г.К. – старший воспитатель (председатель комиссии) 

2. Чекучян Е.А. – завхоз 

3. Мнацаканова А.А – председатель профсоюзного комитета 

4. Погосян Л.Ц – воспитатель 

5. Власова А.Е - воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


